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BASHKIA VORË

Nr................prot Vore me

____/___/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nga: Bashkia Vore, Vore

Për : Bashkimin e shoqerive “Glavenica” shpk me nipt K17710805A dhe “Ed

Konstruksion” shpk me nipt K61625001I

Procedura e prokurimit: [Procedure e Hapur]

Përshkrim i shkurtër i kontratës «Sistemim, Asfaltim Rruga Mojre dhe Fioret Gjec Kodër,
Njësia Administrative Prezë, Bashkia Vorë».

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-16191-04-01-2019.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: 120 dite kalendarike.

Fondi limit: 22.276.283 lekë pa tvsh.

Burimi i financimit: Nga te ardhurat e Bashkisë Vore.

Data e zhvillimit te procedurës se prokurimit: 02/05/2019, ora 10:00.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët

Njoftojme se ka qene pjesemarres ne kete procedure ofertuesi me vlere perkatese te ofruar:

1. Bashkimi I shoqerive “Glavenica” shpk me nipt K17710805A dhe “Ed Konstruksion”

shpk me nipt K61625001T me vlere te ofertes, 20.934.457 [njezete milion e nenteqind e

tridhjete e kater mije e katerqind e pesedhjete e shatate] leke pa tvsh.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e shoqerive

“Glavenica” shpk me nipt K17710805A dhe “Ed Konstruksion” shpk me nipt K61625001T

me vlere te ofertes, 20.934.457 [njezete milion e nenteqind e tridhjete e kater mije e katerqind

e pesedhjete e shatate] leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Vore, Qyteti Vore, kopjen e

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në

dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e këtij publikimi por ne cdo rast

subjekti është i detyruar t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit kontraktor për lidhjen e kontratës

brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së kërkesës ne zbatim te nenit 21 te Vkm 914, datë

29.12.2014 Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03/05/2019.

Ankesa: NUK KA

Nëpunësi Autorizues
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Pëllumb BRUSHA


